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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38723001O

2. Data e Regjistrimit 23/01/2023
3. Emri i Subjektit INERTI AK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rubik   Rruga e Kombit, Zona Kadastrale 3244, 
Nr.Pasurie 12/16, Vol. 4, Faqe 17, Rubik, Mirdite. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit "Import-Eksport". Veprimtari tregetare ne fushen e tregetimit 

me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale dhe 
ushqimore,te shtypshkrimeve ,te prodhimeve bujqesore e 
blektorale,te prodhimeve te detit, te fruta- perimeve, te 
mallrave te konsumit te gjere, te konfeksjoneve ,duhan 
cigare, makineri e pajisje, pjeseve te kembimit, te lendeve 
drusore e materjaleve te ndertimit, veprimtari ne fushen e 
turizmit, te transportit te mallrave e udhetareve si brenda dhe 
jashte vendit. Agjensi Turistike e sherbimesh. Veprimtari 
prodhuese e perpunuese te mallrave industriale, bujqesore e 
blektorale. Veprimtari ne fushen e shtypshkrimeve dhe 
botimeve te ndryshme. Veprimtari ne fushen e ndertimit te 
banesave e ndertimeve industrial, te prodhimit te materialeve 
inerte-gure, prodhim te elementeve te betonit e betonarme 
dhe punime te tjera ndertimi sipas licenses perkatese.
Dashamir Murataj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2023                Deri: 11/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DashamirMurataj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INERTI AK
E-Mail: dashimurataj01@gmail.com  
Telefon:  0684002302 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-068710-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB700B1-B5FE-44EE-9714-63B65D21B129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B220D1AC-3E31-4D5D-B13A-88EDDAC200AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BFBF98-3785-4E6C-8078-CBFA8313FD73

